
 
 

                Постановление                              Карар 
 

 
                        14.05.2020                            г.Чистополь 

 
       №  231 

 
 

 
«О внесении изменений в постановление  
Исполнительного комитета Чистопольского 
муниципального района Республики Татарстан  
от  06.06.2019 № 294 «Об утверждении Порядка 
опубликования информации об объектах  
недвижимого имущества, находящихся в  
собственности Чистопольского муниципального  
района Республики Татарстан и муниципальных  
образований Чистопольского муниципального  
района Республики Татарстан» 
 
 

В целях эффективного и рационального использования муниципального 
имущества, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года 
№131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федера-
ции», Исполнительный комитет Чистопольского муниципального района Респуб-
лики Татарстан 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести изменения в постановление Исполнительного комитета Чистополь-

ского муниципального района Республики Татарстан от 06.06.2019 № 294 «Об 
утверждении Порядка опубликования информации об объектах недвижимого 
имущества, находящихся в собственности Чистопольского муниципального райо-
на Республики Татарстан и муниципальных образований Чистопольского муници-
пального района Республики Татарстан», изложив п. 7 Приложения 1 к настояще-
му постановлению в следующей редакции:  

«7. Актуализация опубликованной информации об объектах недвижимого 
имущества, находящихся в собственности муниципальных образований Чисто-
польского муниципального района Республики Татарстан, осуществляется упол-
номоченным органом ежегодно не позднее 1 апреля текущего года». 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информа-
ции – газета «Чистопольские известия», на Официальном портале правовой ин-
формации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru) и разместить на официаль-
ном сайте Чистопольского муниципального района (www.chistopol.tatarstan.ru.).  

garantf1://22548984.0/
http://www.chistopol.tatarstan.ru/


3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руко-
водителя Палаты земельных и имущественных отношений Чистопольского муни-
ципального района М.Ю. Исхакову. 

 
 
Руководитель 
Исполнительного комитета                                                                      Э.Р. Хасанов 

 
 


